АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ШКОЛА № 118

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

От 02 сентября 2019                                                         № 330

О назначении ответственного за

антикоррупционное просвещение

обучающихся

В целях реализации Плана работы школы по антикоррупционному просвещению

обучающихся

приказываю

1. Назначить ответственным за антикоррупционное просвещение обучающихся

заместителя директора школы Красильникову О.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                  Жукова Н.Н.